CAP. CXVIII. Lin. 1. ὅδε λόγος λεγόμενος) Sic *Pass.*
Ask. Arch. — et *F.* quos secutus sum. ὅδε λεγόμενος λό-
γος *ed. Wess.* cum aliis. Quod si λεγόμενος ante λόγος po-
natur, ὅδε λεγόμενος oportebat; non ὅδε, quod quidem te-
nent omnes. *I. 2.* Ἀθηνίων) Ἀθηνίων omnes, [etiam *F.*
et *Paris.*] *Valla* excepto, quem sequor. *I. 3.* ἴνθε-

58 VARIETAS LECTONIS

m̄ abest Arch. *I. 4.* διεχότο *Ald. Arch. Wind. Brit. Paris. A. B.* διεχότο *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Et sic ed. *Gron.* *I. 5.* νώς) νώς *F.* et sic mox iterum, ubi νώς *Pf.* *I. 6.* πλάντα *Arch. Wind. Antea πλάντα.* — Sic *F.* et *Pf.* cum aliis. *I. 8.* γάρ τι) γάρ τοι *Arch. Absunt* duae voces *Frägm. Paris.* — Etiam vocab. Στρυμούνιον omisit *Pf.* *I. 11.* βασιλῆα) βασιλία *F. Pf. Ibid.* κυβερνήτη) κυβερνήτη *Pass.* — κυβερνήτη *F. Pf.* Et sic rursus sub finem huius sectionis. *I. 12.* εἴδε abest *Pa. Pb. Pd.* Sed tenent voculam *F.* et *Pf.* *Ibid.* εἴδε) εἴπει prave h. I. *F.* εἴδε *Pf.* et sic paulo post *F.* cum *Pf.* *I. 13.* εὐδέλικην εὐδέλικη constanter *F.* *I. 13 seq. tū μή --- γίνεται*) Prope absum ut *Werfero* adsentiar (Actor. Philol. Monac. T. I. p. 100.) monenti, ἡ μὴ scriptum oportuisse, sicut II. 13, 6. Ex nullo quidem vetere libro h. I. dissensus a *vulgata* scriptura enotatus est: fortasse tamen ἡ in uno aut altero cod. reperiatur. Cae- terum post εἰ μή, cui post εὐδέλικη percommodus locus est, forsitan subintelligi particula ἡ poterat, *praeter quam si, nisi si;* ut vi particulae ἡ subintellectae sequi potuerit coniunctivus modus, loco indicativi, quem postulabat εἰ particula. Mox τούτον et Εἴρην et βασιλίως scribit *Pf.* cum *F.* *I. 17.* οὐκέτι εἰμὶ) Sic *Arch. Pass.* [*F.* et *Pf.*] οὐκέτι εἰμὶ *Med. Ash. Pass.* [et sic ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.*] Alii τούτοις εἰμὶ. — Depravate prorsus *Pd.* οὐκέτι εἰτι. *I. 18.* ιππο- θάνατον *Arch. Wind.* — quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* ιπποθάνατον *F.* in cont. sed alterum in ora ab ead. man. *Idem* via, non εἴπει: temere νίκη *Pf.* *I. 21.* βασιλίου τὴν φύσην) βασιλίως τοῦ ψυχῆν *F.* τὴν βασιλίων φύσην *Pf.* *I. 21, seq.* διαφένεται χρεοίη στιφάνη) διαφένει χρεοίη στιφάνη *Arch.* et *Vind.* qui διαφένεται.

CAP. CXIX. *Lin. 1-2.* Οὗτος δὲ ἄλλως λέγεται ὁ λόγος
--- εἴτε ἄλλος etc.) *Wesselin* c. ita edens, Οὗτος
δὲ ἄλλως λέγεται λόγος --- εἴτε ἄλλως etc. haec adnota-
vit: „ἄλλος λόγος λέγεται *Arch.* ἄλλος etiam *Vind.* et si-
ne articulo λόγος *Pass.* Nec dissimile habuit *Valla.*
Antea ἄλλως λέγεται ὁ λόγος.“ — *Wesselinii rationem*
secuti sunt Schaef. et Borh. Et ego securus eram;

si deinde in ὅτι ἀλλως consentirent libri. Et ibi quidem nullam varietatem *Wess.* e suis codd. adnotavit: at nostri libri, qui initio ἀλλως λέγεται ὁ λόγος legunt, iidem dein ὅτι ἀλλως praeserunt; sic quidem *F. Pa. Pb. Pc.* quorum scripturam secutus sum. Caeterum, quod ad sententiam spectat, parum utique interest. *L. 3. τίπεται*) Sic *Pass.* [quem secutus sum. conf. IV. 77, 9. et 156, 13.] *ἴσημην Wind.* — *ἴσημην ed. Wess.* cum aliis. *ἴσημην F.* qui *τίπεται* debuerat. *L. 4. ξίρκη*) *Ξίρκην F.* qui mox *μίαν*, et *βασιλία*, et *νία*, suo more. *L. 5. μὴ οὐν*) Desit *μὴ Arch.* *Vind.* *L. 6. ἵν τοῦ καταστρ.*) Sic *Arch. Vind. Valla*; et forte verius. — Recepit hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo *πιντητοῦ καταστρ.* *L. 7. διατάξις Πίρρου*) Desunt haec *Pd.* *L. 8. τῶν δὲ ιπεριών*) *καὶ τῶν ιπεριών Arch.* *L. 10. οὐοι πύρται Med. Pass. Ash.* Ab aliis pronomen negligitur. — Abest *F. Pa. Ald.* etc.

CAP. CXX. Lin. 3 seq. οὐθὲ συνθίμως) *τῷ διμετρῷ Pd.* *L. 4. τιμῆτην Arch. Vind. Valla. τιμῆτην Med. Ash. Pass.* [quod arripuit *Gron.*] *τριήμερον Par. tres, Ald. Brit.* — *τριήμερον F. et Pa.* Ex aliis *Par.* nil citant nostra Excerpta. *L. 6. ιμοὶ γε οὐδαμῶς πιντητοῦ Pass. Ash. Arch. Vind. Brit. οὐδαμῶς Steph.* [ιμοὶ γι, hoc accentu, *F. Pa.*] Alii μὲν οὐδαμῶς ιμοὶ πιντά. — Sic ed. *Gron.* cum *Ald.* *L. 7. Αἰρ-* *νῶν*) *Αἰρντιών omnes, praeter Vallam, Αἴρνιον recte le-* gentem. — Cf. c. 118, 2. *L. 8 seq. πρὸς τοῦ Ἑλληνοῦ etc.)* *τὰ δὲ Αἰρντιών θύρυται πρὸς τοῦ Ἑλληνοῦ μᾶλλον* *ἢ τοῦ Pass. Ash. Arch. Vind.* — et *F. Pa. Pb. Pd.* nisi quod *Pb.* perperam *ιπερται* scribit, pro *θύραι*. Vulgatam verbo- rum seriem cum *Aldo* tenuit *Gron.* nec aliud quid ex *Pc.* notatum. Mox *Στρυμῶνος Pb.* pro *Στρυμόνος*.

CAP. CXXI. Lin. 1. τίνεται) *τίνεται Pass. Vind. Arch.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *Ibid. Ιχεῖται Arch. Vind.* — quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* pro vulgato *Ιχεῖται.* *L. 2. δηιώθεται*) *δηιώται Arch. Vind.* — Mox *αὐτῶν F.* *L. 4. μέν νοι*) Desit *νοι* *Ash.* — Conf. ad c. 125, 11. *L. 5. Perperam αἰρετῆται F. pro αἰρετῶν* *L. 6. καὶ οἱ ιμοὶ*) Decet *καὶ F.* *L. 7. αὐτοῦ*) *αὐτῷ Pb.* *L. 8. δι-διστάτῳ*) *ιδιστάτῳ Ash.* *Ibid. αἰτίαν ψευδῶν Med. Pass. Ash. Brit.* [*F. Paris.*] Alii *ιπιμψαν.* *L. 9. χιμὶ*) *χιμὶ F.* qui mox *ναὶ*, pro *ναὶ.* *Ibid. δικαιόσης Med. Ash. Pass.*

60 VARIETAS LECTONIS

[*F.* Nescio an *Paris.*] Ceteri διώδηκα. *Valla* tantum decem. — Tum recte h. l. πρώτων edd. omnes, qui aliás πάκτων, quod est in *Pa.* *Ibid.* ιστόνιος) ἵετον *Arch.* *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* et *Borh.* ιστόνιος *F.*